
Produkt -
I N F O R M A C E

May 2000 V:2   (12/2001/Do) PI-F-0020.doc

Popis

ANTICORIT MKR 68 je koncentrát, který tvoří ve vodě
velmi stabilní mikroemulzi určenou pro antikorozní
ochranu železných materiálů.

Vynikající mazací, chladicí a antikorozní vlastnosti
kapaliny ANTICORIT MKR 68 ji předurčují především
pro následující použití:
• Hydraulická kapalina se zvýšenou antikorozní

ochranou;
• Svařování, profilování a ochrana (3 až 6 měsíců

pod přístřeškem) ocelových trubek;
• Kapalina pro zkoušky těsnosti;
• Vodou mísitelná kapalina pro čištění.

Použití

ANTICORIT MKR 68 je používán v koncentraci od
2 do 20 %.

Příprava emulze se provádí pomalým rozpouštěním
koncentrátu ve vodě za stálého míchání.

Koncentrace = 1,5 × hodnota refraktometru.

Pokyny pro skladování, manipulaci a likvidaci výrobku
jsou uvedeny v příslušném bezpečnostním listu.

Charakteristika koncentrátu

Vlastnosti Jednotka Hodnota Zkouška dle

Vzhled - čirá hnědá tekutina -
Měrná hmotnost při 20 °C kg/m3 1067 -
Viskozita při 40 °C mm2/s 35 -
Číslo zásaditosti - 115 -

Charakteristika 3% emulze ve vodě (tvrdost = 20 °F)

Vlastnosti Jednotka Hodnota Zkouška dle

Hodnota pH - 9,3 -
Zkouška koroze - 0/0 NFT 60 186
Zkouška pěnivosti - 300/200/0/0/250 NFT 60 185

ANTICORIT  MKR  68 PI-F 0020


